

Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS

Gudenåvænget 3
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 51 89 99

Årsrapport for 2016 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2017

Adam Kolodziejczyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 7. marts - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS Gudenåvænget 3 6710 Esbjerg V E-mail: adamk31@gmail.com CVR-nr.: 37 51 89 99 Regnskabsperiode: 7. marts - 31. december Hjemsted: Esbjerg kommune
Direktion	Adam Kolodziejczyk
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for speciallægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 0.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Egenkapital	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktøren.	

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

Egenkapital 7. marts 2016

**Egenkapital 31. december
2016**

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.